[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   «      »     июня   2021 года   №
г. Зеленоградск

Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по присвоение спортивных разрядов на территории муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»

В соответствии  с  Федеральным  законом  от  27.07.2010  N 210-ФЗ  «Об  организации  предоставления  государственных  и  муниципальных услуг»,  постановлениями  администрации  МО «Зеленоградский  городской округ»  от  04.12.2015 г.  № 1985  «Об  утверждении  ведомственного  перечня муниципальных  услуг  и  работ,  оказываемых  и  выполняемых муниципальными  учреждениями  муниципального  образования  «Зеленоградский  городской  округ», от  10.11.2015 г. № 1817  «Об утверждении  перечня  муниципальных  услуг, предоставление  которых может  быть  организовано  через  МКУ  «Многофункциональный   центр предоставления  государственных и муниципальных    услуг  муниципального   образования   «Зеленоградский  городской    округ»      п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление муниципальной услуги по присвоение спортивных разрядов на территории муниципального образования» (далее - Административный регламент) (приложение).
         2. Управлению образования администрации (Н.В. Менячихина) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно- политической газете «Волна».
        3. Управлению делами администрации (Н.В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте МО «Зеленоградский городской округ».
        4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

глава администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»		          		                 C.А. Кошевой

СОГЛАСОВАНО

Первый заместитель главы администрации                            Р.А. Андронов

Председатель правового комитета                                             Д.В. Манукин

Начальник управления образования                                     Н.В. Менячихина

Исполнитель:
консультант отдела                                                                       И.Н. Половой
по делам молодежи и спорту
3-18-66

Разослано: 3 экземпляра в отдел по делам молодежи и спорту управления образования

Проверено:
Начальник управления делами                                                       Н.В. Бачарина